
Zarządzenie Nr 2/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

z dnia 2 lutego 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w PCPR w Łowiczu 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 
flinduszu świadczeń socjalnych (t j . Dz. U . z 2022 r. poz. 923 ze zm.) oraz 
§ 4 ust. 2 Regulaminu Gospodarowania Zakładowym Funduszem Socjalnym 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu, stanowiącego Załącznik 
Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2021 Dyrektora Powiatowego Centnim Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu z dnia 2 września 2021 roku, oraz § 19 pkt 11 Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 
przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 628/2021 z dnia 24 marca 
2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu ze zmianami zarządzam co następuje; 

§1. Powohije się w Powiatowym Centnim Pomocy Rodzinie w Łowiczu 
Komisję Socjalną w składzie: 

1. Sławomir Urbański - przewodniczący. 
2. łlona Gosławska - sekretarz. 
3. Ewelina Radosz - członek. 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 7/2019 Dyrektora Powiatowego Centnim 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu z dnia 11 lutego 2019 roku w sprawie powołania 
Komisji Socjalnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


